41
4110
4195
44

4428
47

4705
4720
4722

&1

5101
5103
5104
5107
5108
5111

53

5360
5366
5368
54

5423
57

5720

48
4808

58

5802
5808
5880

¢/

SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

ESTADO DE RESULTADO
A JUNIO 30 DE 2018

{Cifras en pesos)

CONTRIBUCIONES TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCICNES ¥ DESCUENTQS (D)
TRANSFERENGIAS ¥ SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCICNALES
FONDOS RECIBIDOS

OPERAGI|ONES DE ENLACE
OPERACIONES SN FLUJO DE EFECTIVOD

GASTOS OPERACIONALES

BE ADMINISTRACION ¥ OPERACIGN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUICIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DETERIORC, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVSIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPC

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENGIAS
QOPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

Excedente [Deficit) Operacional

OTROS INGRESQS

OTROS INGRESOS
INGRES0S DIVERSDS

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS

COMISIONES

SENTENCIAS

GASTCS DIVERSOS

Excedente [Deficit) del ejercicio

JAIRO

AGUE MJ

SECRETARIO DISTRITAL DEISEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA

234.645.725.407,09
1.321.883.254,00
4282 537 919 00

-2 960 654 685 Q0
40.551.778.160,09
40 551 778 160 09
192.772.061.993,00
192 485 395 314 0O
167 973 823 00

88 694 708 00

165.981.700.974,68

109.123.168.351,09
14 627 020 484.00
5056 199 919,00
1001 478 500,00

7 933 298 801 00
27 363 863 00

80 417 796 784,09

3.153.239.177,07

1803 267 302 38
805228 73869
444 742 135 00

52,348.453,978,52
52 348 453 978,52
1.356.849.468,00

1 356 848 468 00

63.664.024.432,41

2.674.210.963,38

2.674.210.963,38
267421098338

107.348.485,53

107,348.485,53
800 846,00

106 747 839 53

71.230.886.310,26

é&&ucﬁem? cw.ﬁ
C/ﬁlmJN;yﬁNDANO1URRES
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